
ZARZĄDZENIE NR 257/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 marca 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Inwestycji, 

4) Wydział Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

7) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

8) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

891 926,40 -891 926,40 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 891 926,40 -891 926,40 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

891 926,40 -891 926,40 0,00

750 Administracja publiczna 444 001,50 49 469,00 493 470,50

75011 Urzędy wojewódzkie 444 001,50 49 469,00 493 470,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

443 922,00 49 469,00 493 391,00

758 Różne rozliczenia 62 074 434,00 6 660 022,00 68 734 456,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

30 776 392,00 4 395 760,00 35 172 152,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 776 392,00 4 395 760,00 35 172 152,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 060 995,00 2 060 995,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 060 995,00 2 060 995,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 750 000,00 203 267,00 953 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 203 267,00 203 267,00

801 Oświata i wychowanie 1 764 334,60 2 597 387,40 4 361 722,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 783,00 342 694,00 575 477,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 783,00 342 694,00 575 477,00

80104 Przedszkola 1 501 049,00 2 209 788,00 3 710 837,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 501 049,00 2 209 788,00 3 710 837,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 502,60 44 905,40 75 408,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 502,60 44 905,40 75 408,00

852 Pomoc społeczna 2 241 870,23 17 783,11 2 259 653,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 188 717,23 17 783,11 206 500,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

188 717,23 17 783,11 206 500,34

Razem: 138 768 535,99 8 432 735,11 147 201 271,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 596 557,44 203 100,00 17 799 657,44

60016 Drogi publiczne gminne 15 071 052,44 203 100,00 15 274 152,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 075 500,00 13 100,00 1 088 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 219 280,37 190 000,00 4 409 280,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 428 400,00 1 470 000,00 4 898 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 328 400,00 1 467 000,00 4 795 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 -3 000,00 84 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 1 470 000,00 4 670 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 3 000,00 103 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 13 960 143,91 901 458,47 14 861 602,38

75011 Urzędy wojewódzkie 443 922,00 49 469,00 493 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 328,00 41 379,34 412 707,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 497,09 7 075,87 70 572,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 096,91 1 013,79 10 110,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 425 763,69 851 989,47 13 277 753,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 953 712,71 775 915,70 7 729 628,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510 372,00 -28 468,06 481 903,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252 703,75 94 494,12 1 347 197,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 946,49 10 047,71 165 994,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 973,00 0,00 262 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,91 154,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -154,91 4 845,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 800,00 41 000,00 653 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 347 600,00 41 000,00 388 600,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 2 078 485,00 -100 000,00 1 978 485,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 078 485,00 -100 000,00 1 978 485,00

4810 Rezerwy 1 958 485,00 -100 000,00 1 858 485,00

801 Oświata i wychowanie 16 121 253,00 6 993 147,40 23 114 400,40

80195 Pozostała działalność 204 153,00 6 993 147,40 7 197 300,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 593,00 6 993 147,40 7 045 740,40

851 Ochrona zdrowia 782 354,00 285 218,78 1 067 572,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 609 354,00 285 218,78 894 572,78

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

106 000,00 115 000,00 221 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 412,78 712,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 154,00 61 306,00 166 460,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 6 200,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 97 800,00 371 800,00

852 Pomoc społeczna 2 247 902,23 44 867,11 2 292 769,34

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 95 500,00 28 000,00 123 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 15 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 10 000,00 63 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 122 669,23 16 867,11 139 536,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

122 280,00 16 640,00 138 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

321,59 189,15 510,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

67,64 37,96 105,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 143 941,57 514 580,00 34 658 521,57

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 300 000,00 11 330,00 1 311 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 11 330,00 1 311 330,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 419 294,57 154 800,00 17 574 094,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 545 200,47 17 800,00 1 563 000,47

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 800,00 130 000,00 1 760 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 000,00 110 000,00 312 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 10 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

180 000,00 100 000,00 280 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 420 000,00 7 300,00 427 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 7 300,00 427 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 500,00 120 650,00 209 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 120 650,00 169 150,00

90095 Pozostała działalność 10 810 650,00 110 500,00 10 921 150,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 100 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 857 200,00 10 500,00 867 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 984 665,21 313 568,80 6 298 234,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 134 455,66 180 406,23 3 314 861,89

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 387 520,00 165 706,23 2 553 226,23

4300 Zakup usług pozostałych 471 134,80 14 700,00 485 834,80

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 1 610 396,00 102 443,02 1 712 839,02

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 610 396,00 102 443,02 1 712 839,02

92118 Muzea 680 246,00 30 719,55 710 965,55

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

680 246,00 30 719,55 710 965,55

926 Kultura fizyczna 1 977 787,77 2 800,00 1 980 587,77

92695 Pozostała działalność 391 287,77 2 800,00 394 087,77

4300 Zakup usług pozostałych 281 404,85 2 800,00 284 204,85

Razem: 102 056 877,53 10 669 740,56 112 726 618,09

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 3



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

750 75095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 0,00 0,00 0,00

4010 Suma 0,00 0,00 0,00

75095 Suma 0,00 0,00 0,00

750 Suma 0,00 0,00 0,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na remont budynków komunalnych środki własne 100 000,00 -100 000,00 0,00

4810 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

75818 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

801 80195 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli środki własne 0,00 6 993 147,40 6 993 147,40

4790 Suma 0,00 6 993 147,40 6 993 147,40

80195 Suma 0,00 6 993 147,40 6 993 147,40

801 Suma 0,00 6 993 147,40 6 993 147,40

Suma 
końcowa 100 000,00 6 893 147,40 6 993 147,40

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

600 60016 4300 utrzymanie parkingów (ZGKiM) środki własne 280 000,00 13 100,00 293 100,00

4300 Suma 280 000,00 13 100,00 293 100,00

60016 Suma 280 000,00 13 100,00 293 100,00

600 Suma 280 000,00 13 100,00 293 100,00

900 90003 4300 utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń (ZGKiM) środki własne 1 300 000,00 11 330,00 1 311 330,00

4300 Suma 1 300 000,00 11 330,00 1 311 330,00

90003 Suma 1 300 000,00 11 330,00 1 311 330,00

90004 4300 utrzymanie terenów zielonych (ZGKiM) środki własne 1 360 000,00 17 800,00 1 377 800,00

4300 Suma 1 360 000,00 17 800,00 1 377 800,00

4390 wykonanie ekspertyzy stanu drzew przeznaczonych do wycinki środki własne 0,00 7 000,00 7 000,00

4390 Suma 0,00 7 000,00 7 000,00

6050

Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty Rynku 
(WPF) środki własne 30 800,00 130 000,00 160 800,00

6050 Suma 30 800,00 130 000,00 160 800,00

90004 Suma 1 390 800,00 154 800,00 1 545 600,00

90005 2830

dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

2830 Suma 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6230

dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 180 000,00 100 000,00 280 000,00

6230 Suma 180 000,00 100 000,00 280 000,00

90005 Suma 200 000,00 110 000,00 310 000,00

90013 4300 utrzymanie schroniska dla zwierząt (ZGKiM) środki własne 400 000,00 7 300,00 407 300,00

4300 Suma 400 000,00 7 300,00 407 300,00

90013 Suma 400 000,00 7 300,00 407 300,00

90026 4300 utrzymanie składowiska w Dalabuszkach (ZGKiM) środki własne 38 500,00 650,00 39 150,00

zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z 
gospodarstw rolnych na terenie gminy Gostyń środki własne 0,00 120 000,00 120 000,00

4300 Suma 38 500,00 120 650,00 159 150,00

90026 Suma 38 500,00 120 650,00 159 150,00

90095 2650 remonty budynków komunalnych środki własne 0,00 100 000,00 100 000,00

2650 Suma 0,00 100 000,00 100 000,00

4300 utrzymanie szaletów (ZGKiM) środki własne 116 000,00 10 500,00 126 500,00

4300 Suma 116 000,00 10 500,00 126 500,00

90095 Suma 116 000,00 110 500,00 226 500,00

900 Suma 3 445 300,00 514 580,00 3 959 880,00

921 92109 4300 utrzymanie świetlic (ZGKiM) środki własne 410 000,00 14 700,00 424 700,00

4300 Suma 410 000,00 14 700,00 424 700,00

92109 Suma 410 000,00 14 700,00 424 700,00

921 Suma 410 000,00 14 700,00 424 700,00

926 92695 4300 utrzymanie placów zabaw (ZGKiM) środki własne 145 000,00 2 800,00 147 800,00

4300 Suma 145 000,00 2 800,00 147 800,00

92695 Suma 145 000,00 2 800,00 147 800,00

926 Suma 145 000,00 2 800,00 147 800,00

Suma 
końcowa 4 280 300,00 545 180,00 4 825 480,00

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

600 60016 6050

Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z kanalizacją deszczową 
i oświetleniem w miejscowości Gostyń środki własne 405 187,19 190 000,00 595 187,19

RFRD 405 187,18 405 187,18

6050 Suma 810 374,37 190 000,00 1 000 374,37

60016 Suma 810 374,37 190 000,00 1 000 374,37

600 Suma 810 374,37 190 000,00 1 000 374,37

Suma 
końcowa 810 374,37 190 000,00 1 000 374,37

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

750 75075 4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 0,00 154,91 154,91

4110 Suma 0,00 154,91 154,91

4170 umowy zlecenia i o dzieło związane z promocją środki własne 5 000,00 -154,91 4 845,09

4170 Suma 5 000,00 -154,91 4 845,09

75075 Suma 5 000,00 0,00 5 000,00

750 Suma 5 000,00 0,00 5 000,00

Suma 
końcowa 5 000,00 0,00 5 000,00

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 89 393,00 5 824,34 95 217,34
wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 281 935,00 35 555,00 317 490,00

4010 Suma 371 328,00 41 379,34 412 707,34

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 15 286,20 995,96 16 282,16
składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 48 210,89 6 079,91 54 290,80

4110 Suma 63 497,09 7 075,87 70 572,96

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 2 189,80 142,70 2 332,50

składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 6 907,11 871,09 7 778,20

4120 Suma 9 096,91 1 013,79 10 110,70

75011 Suma 443 922,00 49 469,00 493 391,00

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 6 953 712,71 775 915,70 7 729 628,41

4010 Suma 6 953 712,71 775 915,70 7 729 628,41

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 510 372,00 -28 468,06 481 903,94

4040 Suma 510 372,00 -28 468,06 481 903,94

4110 składki na ubezpieczenie społeczne środki własne 1 252 703,75 94 494,12 1 347 197,87

4110 Suma 1 252 703,75 94 494,12 1 347 197,87

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 155 946,49 10 047,71 165 994,20

4120 Suma 155 946,49 10 047,71 165 994,20

75023 Suma 8 872 734,95 851 989,47 9 724 724,42

750 Suma 9 316 656,95 901 458,47 10 218 115,42

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 0,00 123,06 123,06
wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 317,22 66,09 383,31

4740 Suma 317,22 189,15 506,37

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 0,00 24,05 24,05

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 66,78 13,91 80,69

4850 Suma 66,78 37,96 104,74

85231 Suma 384,00 227,11 611,11

852 Suma 384,00 227,11 611,11

Suma 
końcowa 9 317 040,95 901 685,58 10 218 726,53

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

851 85154 2360

Organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z programem 
socjoterapeutycznym środki alkohol 0,00 35 000,00 35 000,00

Wolne od nałogów zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnech zajęć sportowych środki alkohol 0,00 80 000,00 80 000,00

2360 Suma 0,00 115 000,00 115 000,00

4110 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4110 Suma 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4120 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 300,00 412,78 712,78

4120 Suma 300,00 412,78 712,78

4170 Doposażenie Punktu Wsparcia środki alkohol 0,00 1 000,00 1 000,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 13 000,00 12 000,00 25 000,00
Realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży środki alkohol 0,00 3 000,00 3 000,00
Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze środki alkohol 6 300,00 5 306,00 11 606,00
Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych środki alkohol 12 854,00 40 000,00 52 854,00

4170 Suma 32 154,00 61 306,00 93 460,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4190 Suma 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4210 Doposażenie Punktu Wsparcia środki alkohol 1 000,00 6 000,00 7 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki alkohol 200,00 200,00 400,00

4210 Suma 1 200,00 6 200,00 7 400,00

4300 Kierowanie spraw do biegłego sądowego i do sądu środki alkohol 20 000,00 10 000,00 30 000,00
Realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży środki alkohol 33 000,00 10 800,00 43 800,00
Szkolenia dla nauczycieli środki alkohol 0,00 15 000,00 15 000,00
Szkolenie kuratorów środki alkohol 0,00 5 000,00 5 000,00
Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze środki alkohol 63 000,00 57 000,00 120 000,00

4300 Suma 116 000,00 97 800,00 213 800,00

85154 Suma 158 154,00 285 218,78 443 372,78

851 Suma 158 154,00 285 218,78 443 372,78

852 85205 4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 21 000,00 15 000,00 36 000,00

4170 Suma 21 000,00 15 000,00 36 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4210 Suma 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4300 Suma 23 000,00 10 000,00 33 000,00

85205 Suma 51 000,00 28 000,00 79 000,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 122 280,00 16 640,00 138 920,00

3290 Suma 122 280,00 16 640,00 138 920,00

85231 Suma 122 280,00 16 640,00 138 920,00

852 Suma 173 280,00 44 640,00 217 920,00

921 92109 2480 dotacja podmiotowa dla GOK Hutnik środki własne 2 077 520,00 165 706,23 2 243 226,23

2480 Suma 2 077 520,00 165 706,23 2 243 226,23

6220 Dotacja na inwestycje - montaż klimatyzacji w sali kinowej środki własne 70 000,00 -32 000,00 38 000,00
Dotacja na inwestycje - wykonanie instalacji dla dzieci na zieleńcu GOK środki własne 30 000,00 32 000,00 62 000,00

6220 Suma 100 000,00 0,00 100 000,00

92109 Suma 2 177 520,00 165 706,23 2 343 226,23

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu środki własne 1 610 396,00 102 443,02 1 712 839,02

2480 Suma 1 610 396,00 102 443,02 1 712 839,02

92116 Suma 1 610 396,00 102 443,02 1 712 839,02

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 680 246,00 30 719,55 710 965,55

2480 Suma 680 246,00 30 719,55 710 965,55

92118 Suma 680 246,00 30 719,55 710 965,55

921 Suma 4 468 162,00 298 868,80 4 767 030,80

Suma 
końcowa 4 799 596,00 628 727,58 5 428 323,58

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

700 70005 4300

koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, 
inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu 
gminnego środki własne 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

4300 Suma 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

6060

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę łącznik od al. 
Niepodległości do ronda Zeidlera środki własne 1 000 000,00 1 470 000,00 2 470 000,00

6060 Suma 1 000 000,00 1 470 000,00 2 470 000,00

70005 Suma 1 080 000,00 1 467 000,00 2 547 000,00

70007 4400 czynsz za przejęte lokale środki własne 0,00 3 000,00 3 000,00

4400 Suma 0,00 3 000,00 3 000,00

70007 Suma 0,00 3 000,00 3 000,00

700 Suma 1 080 000,00 1 470 000,00 2 550 000,00

Suma 
końcowa 1 080 000,00 1 470 000,00 2 550 000,00

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

Suma z URM Nr 
LX/676/24 z 
07.03.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

07.03.2024 r.

754 75412 4190 zakup nagród konkursowych środki własne 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4190 Suma 1 000,00 6 000,00 7 000,00

6230 Dofinansowanie do zakupu narzędzi hydraulicznych dla OSP Kunowo środki własne 0,00 35 000,00 35 000,00

6230 Suma 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Suma 1 000,00 41 000,00 42 000,00

754 Suma 1 000,00 41 000,00 42 000,00

Suma 
końcowa 1 000,00 41 000,00 42 000,00

Uchwała nr LX/676/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 42B6CB8F-E9BB-483B-A1D1-0951AB6A2276. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 257/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


